AKT THEMELINI
l
| SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

“REAL ALBANIA” Sh.p.k.

_nufner personal 1302180961, , madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar.; né pérputhje me Ligjin Nr. |
19901, daté 14.04.2008, “Pér Tregtaret dhe Shoqérité Tregtare” kam vendosur té themelojme njé Shoqéri

nénshkruar kété Akt Themehml Aktiviteti i késaj Shoqgérie do te rregullohet nga Statuti i saj, i cili eshte
pjasé perbérése e kétij Akti Themelimi dhe i bashkéngjitet si ShtOJca 1. J

Neni 1 p ¥ .
EmnlShoqerlsé éshté: {‘REAL ALBANIA” Sh.p.k

Objekti i vepr;mtarise se shoqgerise
g"Neni 4 A

hoqéria do t& kryej aktivitetin e méposhtém ¢ - X

. -Bar Kafe Restorant,etj. ‘ i ' ‘
-Megjitheate shogetia ka te dlejte qe te Sth]G dhe te ndryshoje objekﬁn e veprimtarise se saj me
““vendim te asamblese se 011akeve 1
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| .

Ortaku themelues Ervis Ndoni: Zotelues il (nje) kuote me vleré t& pér g]lthshme prej 5 000 000 leke q€ -
e&ggéin 100 % t& kapitalit themeltar t& shoqérisé.
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' Shtimi ose pakesimi i kapitalit themelor mund te behet vetem pasi Asamblea e ortakeve me shumice ¢ ka
“dekretuar kete dhe ver me tepel te gjlthe mtakt,t jane fe delylu'u qe ta lepekt()jnc dhe te lconlubuom(, ne para

kontubuut né kapitalin e shoqérise o

b) shitblerjes;(me te drejten ¢ parablerjes nga ana ¢ ortakeve).
¢) (rashégimise; '
d) dhurimit;

e) cdo menyre tjetér t& parashikuar me ligj.
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mOrgam Vendlmmarres , |

: Asambleja e Ortakeve €shté organi i vetem vendirmnarrés 1 shogerisé. { .

ﬁ;;mbleja e Ortakeve eshte organi i vetem vendlmm arrés i shoqerisé &€ miraton cdo ndryshim té statutit
pas modaliteteve t& percaktuara né llg] B
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: f\‘fMényra e thlrrjes s€ mbledhjes sé Asamblese s€ Pér g]lthshme, kumuml marrja e vendimeve ,pér JaShtlml




'"Arplmstratorl shogerise emerohet Z. Krvis Ndom lmdul ne; Lushnje .me 13/02/1993 shietas .
“shgiptare,banues ne Lushnje, identifikuar me numer personal 1302180961 , madhor me zotesi e plote
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|: . | ,
Kompetencat dhe pérgjegjesité e Administratorit jane te percaktuara qarte ne statutin e shoqerise.

Neni 10

v

tregtare té shoqérisé, até gjithévjetor dhe até né lidhje me kontrollet periodikv té ushtruara prej tij pér rastet
‘kur ai &shté ngarkuar dhe ka kryer njé gjé (6 tillg i ngarkuar nga ana ¢ ortakéve.

shja-riorganizimi i shoqérisé b .
Modalitetet per prishjen dhe riorganizimin e shoqerise jane te percaktuara ne statuin e shogerise né pérputhje
-me dispozitat ligjore t& parpshikuara né Pjes¢n IX t& Ligjit 9901 daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqgrité
tregtare” i Ndryshuar. | ‘ _ ;
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mﬂnd\au ety k ; ‘ > |
<t luThemellmlt eshte hartuar ne 4 kopje orlgjmale *
' |
ORTAKU I VETEM I SHOQIRISI: B
ERVIS NDONI
AN DO .
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